
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 922

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 13:40:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2019

N° do Processo: 49

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Prestação de Serviços pela CONTRATADA, para a realização de evento de MotoCross na cidade de
Angatuba, nos dias 09 e 10 de Março de 2019.
Resumo:
Prestação de Serviços pela CONTRATADA, para a realização de evento de MotoCross na cidade de
Angatuba, nos dias 09 e 10 de Março de 2019.

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
35/2019 GISSELL... 08/06/2019 09/06/2019 R$ 14.500,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/202

